

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 29 51 73 98

Epsilon Invest ApS

Skippergangen 1

2791 Dragør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2016

Erik Søndergaard
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Epsilon Invest ApS
Skippergangen 1
2791 Dragør

Telefon: 32 53 17 73

CVR-nr.: 29 51 73 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Erik Søndergaard

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	227.880	236.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.503	-48.503
Driftsresultat	179.377	188.122
Andre finansielle indtægter	1.976.242	2.142.625
Øvrige finansielle omkostninger	-1.537.691	-954.735
Resultat før skat	617.928	1.376.012
1 Skat af årets resultat	-148.060	-340.187
Årets resultat	469.868	1.035.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	469.868	1.035.825
Disponeret i alt	469.868	1.035.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.654.491	6.702.994
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.654.491</u>	<u>6.702.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.654.491</u>	<u>6.702.994</u>
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	159.720	148.322
4 Tilgodehavende selskabsskat	39.650	0
Andre tilgodehavender	<u>219.296</u>	<u>179.069</u>
Tilgodehavender i alt	<u>418.666</u>	<u>327.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.326.494</u>	<u>12.142.468</u>
Værdipapirer i alt	<u>13.326.494</u>	<u>12.142.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.745.160</u>	<u>12.469.859</u>
Aktiver i alt	<u>20.399.651</u>	<u>19.172.853</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
6	Overført resultat	3.367.793	2.897.925
	Egenkapital i alt	8.367.793	7.897.925
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.040.000	5.040.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.040.000	5.040.000
	Gæld til pengeinstitutter	268.834	384.322
	Selskabsskat	0	92.553
	Anden gæld	6.723.024	5.758.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.991.858	6.234.928
	Gældsforpligtelser i alt	12.031.858	11.274.928
	Passiver i alt	20.399.651	19.172.853

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	159.471	350.130
Årets regulering af udskudt skat	-11.398	-9.943
Regulering af tidligere års skat	-13	0
	<u>148.060</u>	<u>340.187</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>7.380.493</u>
Kostpris 1. januar 2015		7.380.493
Kostpris 31. december 2015		<u>7.380.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		677.499
Årets afskrivninger		48.503
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>726.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>6.654.491</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	148.322	138.379
Udskudt skat af årets resultat	11.398	9.943
	<u>159.720</u>	<u>148.322</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	159.720	148.322
	<u>159.720</u>	<u>148.322</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Tilgodehavende selskabsskat				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-92.553	36.876		
Regulering af tidligere års skat	13	0		
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	92.540	-36.877		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-159.471	-350.130		
Betalt acontoskat for indeværende år	199.516	262.028		
Rentetillæg	-395	-4.450		
	<u>39.650</u>	<u>-92.553</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	5.000.000	5.000.000		
	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	2.897.925	1.862.100		
Årets overførte overskud eller underskud	469.868	1.035.825		
	<u>3.367.793</u>	<u>2.897.925</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.040.000	5.040.000	5.040.000
	<u>0</u>	<u>5.040.000</u>	<u>5.040.000</u>	<u>5.040.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.040 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 6.654 t.kr.				